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OPEN Natação da Madeira
12º Aniversário do Clube Escola O Liceu

Funchal, 4 e 5 de Maio de 2018

Classificação Individual - Femininos (lugares)

Femin., 12 anos

1. DIAS, Julia Alves 06 CDN 14 4
2. COSTA, Maria Jardim 06 CDN 13 4
3. SOUSA, Ivana Valentina 06 CDN 4 4

SEQUEIRA, Beatriz Meneses 06 CNF 4 4
5. SOUSA, Maria Beatriz 06 CNF 2 4
6. FREITAS, Margarida Ramos 06 CDN 1 4

PEREIRA, Joana Marques 06 CDN 1 4

Femin., 13 anos - 8 de 10 Provas

1. BELO, Bruna Raquel 05 CDSR 18 4
2. NASCIMENTO, Sofia Alexandre 05 CNF 11 4
3. JARDIM, Teresa Vieira 05 CNF 8 4
4. ARAUJO, Maria Clara 05 CNF 5 4

AVEIRO, Leonor Sofia 05 CNF 5 4
GOMES, Madalena Sousa 05 CNF 5 4

Femin., 14 anos

1. SOUSA, Joana Francisca 04 CDSR 38 4
2. GONCALVES, Maria Margarida 04 CNF 22 4
3. CAMACHO, Laura Fernandes 04 CNF 13 4
4. RAMOS, Barbara Emerick 04 JACL 10 2
5. PEREIRA, Joana Francisca 04 CDN 4 4

OLIVEIRA, Sara Fernandes 04 JACL 4 4
7. SOARES, Ines Silva 04 CDN 1 4

Femin., 15 anos - 9 de 10 Provas

1. FERNANDES, Ana Catarina 03 CNF 28 4
2. BETENCOURT, Ana Margarida 03 CNF 23 4
3. FERREIRA, Julia Caldeira 03 CNF 22 3
4. SA, Marta Romao 03 CNF 20 3
5. JESUS, Filipa Mafalda 03 CDSR 13 4
6. REBELO, Filipa Margarida 03 INDANMAD 5 4
7. PEREIRA, Luisa Tovela 03 CDN 3 4

Femin., 16 - 17 anos - 5 de 10 Provas

Femin., 18 anos e mais velhos - 6 de 10 Provas

1. LUIS, Catarina Fernandes 97 CDSR 25 4
2. LUIS, Jessica Santos 00 CDSR 22 4
3. GOMES, Susana Clara 77 CNF 10 1
4. ALVES, Catarina Andrade 78 CDN 9 2
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OPEN Natação da Madeira
12º Aniversário do Clube Escola O Liceu

Funchal, 4 e 5 de Maio de 2018

Femin., 12 anos e mais velhos

1. SOUSA, Joana Francisca 04 CDSR 38 4
2. FERNANDES, Ana Catarina 03 CNF 28 4
3. LUIS, Catarina Fernandes 97 CDSR 25 4
4. BETENCOURT, Ana Margarida 03 CNF 23 4
5. LUIS, Jessica Santos 00 CDSR 22 4

FERREIRA, Julia Caldeira 03 CNF 22 3
GONCALVES, Maria Margarida 04 CNF 22 4

8. SA, Marta Romao 03 CNF 20 3
9. BELO, Bruna Raquel 05 CDSR 18 4

10. DIAS, Julia Alves 06 CDN 14 4
11. COSTA, Maria Jardim 06 CDN 13 4

JESUS, Filipa Mafalda 03 CDSR 13 4
CAMACHO, Laura Fernandes 04 CNF 13 4

14. NASCIMENTO, Sofia Alexandre 05 CNF 11 4
15. GOMES, Susana Clara 77 CNF 10 1

RAMOS, Barbara Emerick 04 JACL 10 2
17. ALVES, Catarina Andrade 78 CDN 9 2
18. JARDIM, Teresa Vieira 05 CNF 8 4
19. REBELO, Filipa Margarida 03 INDANMAD 5 4

ARAUJO, Maria Clara 05 CNF 5 4
AVEIRO, Leonor Sofia 05 CNF 5 4
GOMES, Madalena Sousa 05 CNF 5 4

23. PEREIRA, Joana Francisca 04 CDN 4 4
SOUSA, Ivana Valentina 06 CDN 4 4
SEQUEIRA, Beatriz Meneses 06 CNF 4 4
OLIVEIRA, Sara Fernandes 04 JACL 4 4

27. PEREIRA, Luisa Tovela 03 CDN 3 4
28. SOUSA, Maria Beatriz 06 CNF 2 4
29. FREITAS, Margarida Ramos 06 CDN 1 4

PEREIRA, Joana Marques 06 CDN 1 4
SOARES, Ines Silva 04 CDN 1 4


